
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo        

im. Marii Grzegorzewskiej w Policach jest placówką publiczną dla dzieci i młodzieży: 

 niepełnosprawnych ruchowo w normie intelektualnej, 

 niepełnosprawnych ruchowo z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

 niepełnosprawnych ruchowo z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym, 

 niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu lekkim, 

 z niepełnosprawnościami sprzężonymi (z wyłączeniem niepełnosprawności 

intelektualnej w stopniu głębokim), 

 z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym. 

Dyrekcja oraz Sekretariat Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego nr 1 dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej mieści się w Policach przy ul. Janusza 

Korczaka 45. 

Sekretariat czynny jest od poniedziałku do piątku, w godzinach od 07:30 do 15:30. 

Telefon do sekretariatu: 91 506 52 20, email: sekretariat@soswdnr.pl 

W skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych 

Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach wchodzą szkoły: 

 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 10 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo                  

z odziałem przedszkolnym. 

 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy. 

 Liceum Ogólnokształcące Specjalne nr II. 

 Policealna Szkoła Specjalna dla uczniów niepełnosprawnych ruchowo, kształcąca          

w zawodzie technik administracji.  

 Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2, kształcąca w zawodach: krawiec, fotograf, kucharz, 

pracownik pomocniczy obsługi hotelowej.  

 Branżowa Szkoła II Stopnia, kształcąca w zawodzie technik żywienia i usług 

gastronomicznych.                                                                                            

Organem prowadzącym jest Powiat Policki z siedzibą w Policach przy ul. Tanowskiej 8. 

Organem sprawującym nadzór pedagogiczny jest Zachodniopomorskie Kuratorium Oświaty           

z siedzibą w Szczecinie przy ul. Wały Chrobrego 4. 
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